- Mite caput, pater, huc placataque cornua uertas,  
 Et des ingenio uela secunda meo. 790  
 Itur ad Argeos. qui sint, sua pagina dicet:  
 Hac, si commemini, praeteritaque die.  
 Stella Lycaoniam uergit declinis ad arcton  
 Miluus. haec illa nocte uidenda uenit.  
 Quid dederit uolucris, si uis cognoscere, caelum: 795  
 Saturnus regnis ab Ioue pulsus erat,  
 Concitat iratus ualidos Titanas in arma,  
 Quacque fuit fatis debita, temptat opem.  
 Matre satus Terra, monstrum mirabile, taurus  
 Parte sui serpens posteriore fuit. 800

789. Mitte *ADEAMNPIIΨΣTst204143 tredecim*. Mite in  
*rus. m.* M. pater caput *GΨΣ tres*. caput puer *unus*. capud *Γ*.  
 placataque numina *unus*. corn. mitras *m ma. pr.* cornua uerte *12*  
*20 tres*. corn. mitte *unus*. uertes *ed. Ven. 1484.* 790. Vt des *Γ*.  
 Et dies *E ma. pr.* ingen. uerba *P 3.* 791. argoos *r ma. sec.* qui  
 sunt *OΔh 12 20 nouem et uett. ed.* sint (sunt) mea pagina *Ums 5*  
*20 33 quatuor*. pagina dixit *533. Gloss.* pagina] hunc librum nos  
 non habemus *D.* in proximo libro *E.* itur tantum quia non est  
 summum festum eorum sed quaedam memoria tantum *D.* festum  
 cereris cui hoc die fiebant ludi... argi .i. greci uel de grecia al-  
 lati. sed differt de his dicere usque ad aliud festum cereris quod  
 templ.. dedic.... pompa celebris. *E.* 792. si *om. Γ ma. pr.* si  
 comemini *G.* Hanc fiet memini *b.* Hac sunt comm. *Φ.* Hac sunt  
 si memini *P 3.* Hac si quid memini *m ps 20 (sec. sched.) ser.* Hac  
 si quod memini *duo.* Hac sicut memini *CDEAMPIΨΔΣTfghrt*  
*6 10 13 septemdecim et uett. ed.* 793. licaon. *DI.* lichaon. *E.* li-  
 caonium *r.* uerget *m.* uertit *g.* mergit *s quinque.* uergens *D 12;*  
*suar. scr.* Sic, declinis, *ABEOΨΔf quatuor.* procliuis *1123.* pro-  
 cliuis *m 12 20 22 33;* *Cuar. scr.* didinus *b.* declius *Σ.* declinis *re-*  
*liqui.* decl. in arcton *II.* arton *E.* 794. Sic, Miluus, *AMbm 4*  
*6 33 34 35 43.* Miluus *Γ.* Miluius *caeteri.* Milu. ad haec illa *4.*  
 Milu. hac illa *D et E et Φuar. scr.* Milu. ex illa *12;* *Δuar. scr.*  
 uidendus uenit *m ma. pr.* uidenda tibi *b 17.* 795. Quod ded. *G.*  
 Quis ded. *Σb ma. sec. 20 quinque;* *Euar. scr.* Qui ded. *Aps quin-*  
*que.* dederat *Γ.* uis agnoscere *P duo;* *p uar. scr.* 796. Ita, ab  
 ioue, *Bm 12 20 tres.* a ioue *caeteri.* 797. iratos *BΦm ma. pr.*  
 tytanus *D.* titanos *Γ.* tit. ad arma *BCDNm 20 quatuor;* *p uar. scr.*  
 798. Quae fuerit fatis *tres.* Quacque sit in fatis *duo.* fatis dedita  
*12 tres.* debita poscit *BCDms 20 22 tres.* tentat *Γ uett. ed. Gloss.*  
*D:* Aggreditur ream uxorem. Vel opem .i. auxilium querit a ty-  
 tanis. 799. terra taurus mirabile monstrum *II.* monst. mise-  
 rale *Γ.*